MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 051/2020-PROGEP

INCLUSÃO, SUB JUDICE- PROCESSO JUDICIAL N.5008010-32.2020.4.04.7102,  DE

CANDIDATA NO RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO REGIDO PELO EDITAL N. 007/2019-PROGEP

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
MARIA torna público a inclusão de candidata, sub judice - processo judicial n. 5008010-
32.2020.4.04.7102) no resultado final do concurso público para cargos Técnico-Administrativos
em Educação regido pelo Edital n. 007/2019-PROGEP, para o Cargo de TRADUTOR E
INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS, homologado pelo Edital n. 047/2020-PROGEP
publicado, no Diário Oficial da União em 23/10/2020, conforme discriminado abaixo:

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS

Inscrição Nome do Candidato Pontos

Classificação

Ampla

concorrência

Classificação

Negros

(pretos e pardos)

Classificação

Pessoas com

Deficiência

1044 VIVIAN CLAUDY PIRES 91,85 1 --- ---

896 KELI DOS SANTOS 82,23 2 --- ---

1296 JULIANA ROSA NEVES TAVARES 79,65 3 1 ---

789 JULIANE MARTINS MOREIRA 76,55 4 --- ---

1223 ADIENE MEDEIROS DE SOUZA 69,65 5 --- ---

312 ANGELA PADILHA WAGNER* 51,00 6 --- ---

*Candidata classificada sub judice, conforme processo Judicial n. n. 5008010-32.2020.4.04.7102.

Santa Maria, 27 de novembro de 2020.

Adm. Marcia Helena do Nascimento Lorentz
                  Pró-Reitora de Gestão de Pessoas